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Чемпіонат U-21
2020/21 10-й тур, Матч №70

Понеділок, 23.11.2020, 13:00, СКІФ, Львів.

«Рух» Львів

1 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

1 Мисак Роман
7 Овчаренко Данііл
3 Веремієнко Олег (К)
25 Зец Давід
27 Харжевський Петро
31 Брікнер Іван
30 Копина Юрій
17 Калюжний Іван
47 Притула Остап
11 Руніч Василь
10 Кухаревич Микола

Запасні
12 Бабічин Віктор
18 Волков Даниїл
26 Лень Олег
19 Глібко Артем
13 Слюсар Денис
9 Лейоус Гішам
90 Теліховський Ілля

Тренер
Баранець Григорій

1 Поспєлов Артем (К)
17 Співак Ігор
27 Мамросенко Іван
4 Романюк Кирило
33 Михайленко Микита
21 Прокопчук Дмитро
8 Вискребенцев Андрій
14 Поталов Богдан
22 Дмитрієв Данило
9 Трофимюк Мирослав
11 Літюк Гліб

Запасні
12 Зборщик Євгеній
30 Маслов Федір
54 Ухань Ілля
19 Головін Владислав
79 Цимбаленко Артем
31 Алізаде Тугай
7 Козицький Микита
77 Сименко Олександр

Тренер
Грибанов Сергій

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Маланчук Михайло
Асистент 2:
Гашков Євген
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 10-й тур, Матч №70
Понеділок, 23.11.2020, 13:00, СКІФ, Львів.

«Рух» Львів 1 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
20' 21 Прокопчук Дмитро

43' 33 Михайленко Микита
54 Ухань Ілля

10 Кухаревич Микола
9 Лейоус Гішам 46'

70' 14 Поталов Богдан
7 Козицький Микита

27 Харжевський Петро 70'

11 Руніч Василь 73'

80' 22 Дмитрієв Данило
19 Головін Владислав

88' 21 Прокопчук Дмитро
30 Маслов Федір

17 Калюжний Іван
13 Слюсар Денис 90+1'

90+2' 30 Маслов Федір

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


